
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА «ДЕТСКИЙ САД № ЗЗО «АРИНУШКА» 

г. Новосибирск 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023 г                                               №   /0-д 

«О внесении изменений в Программу развития ОО на 2020-2025 гг». 

 

«В связи с изменение нормативно правовых актов Российской Федерации 

регулирующих составления Программ развития ОУ, а также в связи с 

изменением организационно правовой формы образовательной организации, 

вступлением в силу новой редакции Устава» 

  

                                             ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1 В Паспорт Программы развития изменить наименование образовательной 

организации на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение города Новосибирска «Детский сад № 330 «Аринушка» 

1.2. Внести изменения в Паспорт программы развития в части основания 

разработки Программы, основные разработчики Программы,  

1.3. Цель Программы, Задачи, Ожидаемые результаты реализации программы, 

система организации контроля и изложить в следующей редакции: Паспорт 

программы муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения города Новосибирска «Детский сад № 330»  

2. Назначить ответственным за внесение изменений старшего воспитателя Ф.М. 

Морину. 

3. В.А. Белоусовой- ответственному за ведение сайта, разместить размещение 

на официальном сайте ОО «Изменения в программу развития МБДОУ д/с № 

330 «Аринушка» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий__________________Л.В.Филенко 
  
С приказом ознакомлены: 
 

Ф.М. Морина  

В.А.Белоусова 

 


